
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

Via Goldoni- 73059 Ugento (Le) 

Distretto n. 45  C. F. 90038920758 - Tel. 0833/ 555502 

 Codice Ministeriale:   LEIC8AB00R 

-  Alle Scuole di ogni ordine e grado  

della Provincia di Lecce  
 

- Al D.S.G.A.  
 

- All’Albo sito Web  
 
 
 

Oggetto: Accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti a tempo      
                 determinato a.s. 2024/2025.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed  
            educativo”;  
 
VISTO il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999, recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni                     

scolastiche, inclusi i posti di sostegno;  
 
CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD;  
 

DISPONE 
 

l’accettazione delle domande di messa a disposizione per l’a.s. 2024/25 a decorrere dal 08/07/2024 al 
08/08/2024  
Per la presentazione delle MAD dovrà essere compilato esclusivamente il modulo online raggiungibile 
al seguente link:  
https://mad.portaleargo.it  
Non inviare MAD tramite mail o PEC: saranno prese in considerazione solo ed esclusivamente quelle 
inserite tramite il modulo on line nel periodo dal 08/07/2024 al 08/08/2024.  
 
Dovranno essere allegati curriculum vitae in formato europeo e copia di un documento di identità in 
corso di validità.  
 
E’ necessario presentare una messa a disposizione per ogni singola classe di concorso richiesta 
specificando in modo chiaro la tipologia di posto (comune, sostegno, classe di concorso, ecc.).  
 
Per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno è indispensabile 

dichiarare il titolo posseduto e allegare copia alla domanda.      

 

                                                                           

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 
Prof. Antonio Caputi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art 3, comma 2 del Dlgs 39/1993 



 

 

 

 

 

 

 

 


